tamamıyla Müslüman olduğu belirtilmiştir.

1867 Halep Vilayeti Salnamesi’ne göre Antakya merkezinde 22 çarşı, 8 han, 4

mağaza, 1144 dükkan, 5 hamam, 24 cami, 28 mescit, 5 medrese, 3 kilise, 24 mektep ve

1 büyük çeşme vardır. II. Abdülhamit (1876-1909) Nusayrilerin oturdukları

mahallelerde camiler yaptırmıştır. H.1324 (M. 1906) ve 1326 s. 293; H.1326 (M.1908)

salnamelerine göre Antakya’da 1 Hükümet Konağı, 1 Kışla-ı Humayun, 4 Karakol, 1

Askeri Hastane, 130 Cami-i Şerif ve Mescit, 5 Kütüphane, 30 Medrese, 15 Kilise ve

Havra, 1 Rüşdiye Mektebi, 17 Đslam Đptidaiyye Mektebi, 3 Rum Mektebi, 1 Ermeni